ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2021                                                                                                                № 388-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 21 января 2020 года № 11-ПА «О заключении соглашений о

предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета

муниципального образования Камышловский муниципальный район

бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования

Камышловский муниципальный район, в 2020 году»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие

требованиям действующего законодательства Российской Федерации,

руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального образования

Камышловский муниципальный район, Администрация муниципального

образования Камышловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район от

21 января 2020 года № 11-ПА «О заключении соглашений о предоставлении

иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования

Камышловский муниципальный район бюджетам поселений, входящих в

состав муниципального образования Камышловский муниципальный район, в

2020 году»:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «О предоставлении

отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных

бюджетов в Свердловской области», решением Думы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 18 июля 2019 года

№ 168 «Об утверждении порядка и условиях предоставления межбюджетных

трансфертов из бюджета муниципального образования Камышловский

муниципальный район бюджетам поселений, входящих в его состав»,

решением Думы муниципального образования Камышловский муниципальный

район от 19 декабря 2019 года № 205 «О бюджете муниципального образования

Камышловский муниципальный район на 2020 год и плановый период

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=82505;fld=134;dst=100394

 2

2021-2022 годы», руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального

образования Камышловский муниципальный район»;

1.2. В Приложении к постановлению в наименованиях граф 6, 7 Перечня

слова «(тыс. рублей)» исключить.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление разместить на официальном

сайте администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район в сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов